PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.07.2017г.
№  549
г. Рузаевка
О внесении изменений в Состав конкурсной комиссии,

утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 03.07.2014г. №919
Администрация Рузаевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Состав конкурсной комиссии, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 03.07.2014г. №919 (с изменениями от 30.06.2016г. №771, 21.12.2016г. №1555), изложив его в прилагаемой редакции.

2. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Рузаевского муниципального района по строительству, архитектуре и коммунальному хозяйству А.Н. Юлина.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского
муниципального района
В.Ю. Кормилицын
Приложение № 1
к постановлению администрации

Рузаевского муниципального района

от 10.07.2017г.  № 549
Состав конкурсной комиссии

Кормилицын Вячеслав Юрьевич – Глава Рузаевского муниципального района, председатель конкурсной комиссии;
Марчков Вячеслав Петрович – Председатель Совета Депутатов Рузаевского муниципального района, заместитель председателя конкурсной комиссии

Юлин Александр Николаевич – заместитель Главы Рузаевского муниципального района по строительству, архитектуре и коммунальному хозяйству, заместитель председателя конкурсной комиссии;

Калашникова Альбина Николаевна – начальник отдела бухгалтерии – главный бухгалтер администрации Рузаевского муниципального района, секретарь конкурсной комиссии.
Члены комиссии:
1. Вдовина Елена Николаевна – заместитель Главы Рузаевского муниципального района по финансовым вопросам - начальник финансового управления.

2. Горшков Сергей Викторович – заместитель Главы Рузаевского муниципального района по сельскому хозяйству;

3. Гуренкова Татьяна Викторовна – заместитель начальника управления образования ;

4. Кильдюшкин Дмитрий Борисович – начальник отдела поддержки предпринимательства и новых форм хозяйствования администрации Рузаевского муниципального района;

5. Рогов Евгений Владимирович – заместитель Главы Рузаевского муниципального района, начальник отдела общественной безопасности.
6. Родионов Валерий Николаевич – Глава администрации городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района (по согласованию);
7. Филатов Валерий Борисович – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства и транспортного обслуживания администрации Рузаевского муниципального района;
8. Шепелева Елена Сергеевна – руководитель аппарата администрации Рузаевского муниципального района;